## De ira dei cōtra delinquent. 13.

enā r nolentes venire. sed per  
sequētes serenos r nuncios ter  
tus est dñs qui perdidit homi  
cidās r eorū ciuitates succen  
dit. Luce. pp. Mat. xxi. Ira  
scitur dñs contra peccatores  
diuersorū viciorū. Sic itaq̄ est  
contra populū suū ppter pec  
catū gula. qui populū suū estur  
bat. Desidero caenitū sedens et  
merens. vt h̄. Nūc. vi. De gu  
losis autē dī. Comedeat r sa  
turati sunt. p̄uocauerūt aures  
te ad iracundias. Neente. iy.  
P̄pter peccatum murmurati  
onis egressa est ira a domi  
no r plaga. Nūc. xvi. Pro  
pter viciū luxurie iratus ē do  
minus contra pplū fornicari  
tem cū filiabus moab. Nūc.  
xv. Tricipites eucharistias  
indigne excommunicantes irā dī  
Nūc. Oza q̄ indignē tetigit  
arcam dī vt eam sustentaret  
iratus est dñs r percussit eū et  
mortu⁹ ē. Regū. vi. Q̄ Jos  
aphat fortiter se p̄cōrū.  
achab dixit. Jesu irā dī me  
enisti. ij. Paralip. xix. Contra  
peccatores non loquentes res  
cra irascitur dominus. sic ira  
tus est contra helyfas r duos  
socios eius. quia contra Joab

non loquebatur recta Job xlc.  
Mileum timenda est illa ira  
quam dñs ostendit peccatorib⁹  
bus in die iudicij. De qua dī  
cit Johannes. Reges terre. rc.  
Dicent montibus cadite sup  
nos r abscondite nos ab ira a  
gni. Apoca. Iam dei debent  
prelati auertere a populo orati  
onibus r obsecrationibus. sic  
fecit moyses dicens. Cur ira  
scitur dñs populo suo. Exodi  
xxij. Occasione chore trato  
domino dixerunt moyses r a  
aron orantes ad dominū for  
tissime dī spiritū. Nūc vno  
peccante ira dei contra omēs  
deseruit. Numeri. xvi. Pro  
pter hanc causam constituit  
Josaphat iudices r principes  
id est prelatos dicens eis ostē  
dite factis vestris vt non  
peccent. ne ira dei descendat  
super eps. ij. Para. xix.

### Capitulū. 69.

De ira hominis per zelum  
Irascit hō bono zelo contra  
mādata dei non implētes.  
Inordinata vira viuentes  
Cum obstinata mente de  
gentes  
De p̄p̄tata sunt penitētijs

## Ca. 69. de ira hoīs per zelum.

### Rascuntur

prelati non obedientib<sup>9</sup>  
preceptis vel mandatis ecclesie.  
Sed sciendū est q<sup>d</sup> iray zelum  
est irasci cōtra victa. et nō  
contra homines. Nā sūm bea-  
tū Augustinū. Sic diligēt  
sunt homines ne errores corū  
diligantur. Aliud em̄ est odif-  
se quod faciūt. aliud quod fa-  
cti sunt. Sic moyses cū pha-  
tao nollet acquiescere precepto  
Dñi vt dimitteret populū. cō-  
uit ab eo iratus. Epo. vi. Pre-  
cepit Dñs per moysen popu-  
lo. q<sup>d</sup> nullus dimitteret manū  
na quibusdā reseruantib<sup>9</sup> cuz  
scaturiret vermibus. iratus est  
moyses Epo. xvi. Delisens ira-  
tus est contra ioab. q<sup>d</sup> non per-  
cussit terrā sagitta sicut ei fue-  
rat imparatum. iij. Regū. iij.

Irascūtur hominūm vici et  
maxime prelati qñ vident in-  
ordinate viuētes et transgredi-  
entes obseruantias. et ceremo-  
nias ordinatas. Sic Moyses  
reuerrens videntem populū in  
ordinate viuētem siue iude-  
tem et vitulū adorantem. ira-  
tus protecit ad radices mon-  
tū. tabulas et confregit Epo.

xxxij. Cum reuersus est moyses  
et repertit hircū pro peccato  
epistum. q<sup>d</sup> debebat comedere  
iratus contra Eleazar et ytha-  
mar. Leuiti. v. Irascūtur det  
vici contra homines obstinas  
tos in malo. q<sup>d</sup> nec ammoniti  
onib<sup>9</sup> nec exhortationibus cor-  
riguntur. Sic moyses vidēs  
obstinatā rebellionem chore et  
compliciū eius iratus est. ut  
hisomin<sup>9</sup> pro eis orante. Nu-  
me. xvi. Considerās ionathas  
obstinatā maliciā patris con-  
tra Dauid surrexit a mensa in  
ira furoris. i. Regū. xx. Respe-  
xit Dñs i ira obstinatos iude-  
os q<sup>d</sup> obseruabant eū. et contri-  
status est. Mar. iij. Irascū-  
tur iudices cōtra eos vt eos  
punitant. Quia sūm Crisosto.  
Tolle irā doctrina nō proficere  
iudicia nō pcedunt. Sic au-  
dita Dauid parabola a nathā  
iratus aduersus hoīam dixit.  
Vinit Dñs quia hō mortis ē  
ij. Regū. viij. Neemias propter  
vsuras quas exigebant opti-  
mates. iratus increpabat eos  
Neemie. v. Audita ab hester  
querimonia de anon rex asue-  
rus surrexit de conuicio iras-  
tus. Hester. viij.